
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monterosso Grana.  Responsabile Procedimento: ROSSO 
ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
SETTORE FINANZIARIO UFFICIO RAGIONERIA 
 

                    

 

N. 58 DATA: 11/04/2024 

 

 

 

Oggetto:  
 

 

Acquisto stampati Poste Italiane- CIG: B13487C8E1           

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MONTEROSSO GRANA 
Provincia di Cuneo 

 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monterosso Grana.  Responsabile Procedimento: ROSSO 
ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ISAIA Stefano 

 
 

 

Premesso che nella normale attività amministrativa, l’Ente si occupa della corrispondenza 

prodotta dagli uffici dell’Amministrazione, per la successiva spedizione sul territorio nazionale 

ed internazionale; 

 

Considerato pertanto di dover provvedere all’acquisto di materiale postale ovvero dei Rulli RA 

Etichette per Raccomandate estero Cod. MDV04210AV;  

 

Evidenziato che l'art.1, comma 130 della Legge n. 145/2018, Legge di Bilancio 2019, ha 

stabilito che i prodotti e i servizi per gli Enti Locali di valore inferiore a € 5.000,00 Euro, 

potranno essere acquistati ricorrendo alle tradizionali procedure mediante indagine di mercato 

senza l'obbligo di ricorrere al Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione;  

 

Visto che le modalità di fornitura deve avvenire tramite invio del modulo d'ordine predisposto 

dalle Poste Italiane, da inoltrare all'indirizzo email: richiestastampatiposte@posteitaliane.it;  

 

Visto il modulo d'ordine relativo al listino prezzi, per la fornitura di n. 2 Rulli RA Etichette per 

Raccomandate estero Cod. MDV04210AV al costo di € 6,40 esente da IVA;  

 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;  

 

Vista la Legge n. 136 del 13.08.2010;  

 

DETERMINA 

 

-Di approvare tutto quanto esposto in premessa quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto;  

 

-Di affidare alle Poste Italiane S.p.A., la fornitura di n. 2 Rulli RA Etichette per Raccomandate 

estero Cod. MDV04210AV al costo di € 6,40 esente da IVA;  

 

-Di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria sul capitolo 3550/1739/99 del bilancio 

2024/2026 competenza dell’anno in corso. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monterosso Grana.  Responsabile Procedimento: ROSSO 
ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monterosso Grana.  Responsabile Procedimento: ROSSO 
ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto confermato e sottoscritto. 
 

Monterosso Grana: 11/04/2024 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 F.to: ISAIA Stefano 
 

 

 
 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e s.m. ed i.  

 
Monterosso Grana: 11/04/2024  
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to: ISAIA Stefano  

 

 
 

CIG Soggetto C/R Anno Imp. Interv. Voce Cap. Art. Importo € 
B13487C8E1 Poste Italiane 

S.p.A. 

C 2024 140 09031 3550 1739 99 6,40 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE – REG. PUBBL. N.       
 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene affissa 

all’Albo Pretorio telematico per 15 giorni consecutivi dal 26/05/2024 al 10/06/2024 ai 

sensi dell'art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 e dell'art.32 della legge n.69/2009 

e ss.mm.ii. 

 

 
Monterosso Grana, lì 26/05/2024 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: DE STEFANO dott.ssa 

Francesca 
 

 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Monterosso Grana, lì 26/05/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

DE STEFANO dott.ssa Francesca 
 


